(cena celkem vč. DPH slovy: čtyřistapadesát korun českých za hodinu)

M: cena za vvkon autorského dozoru 
odměna bez DPH 
DPH 21%

1 052 458,00 Kč

371,90 Kč/hod 
78.10 Kč/hod

450,00 Kč/hod

700,00 Kč/hod 
147,00 Kč/hod

cena za výkon autorského dozoru včetně DPH 847,00 Kč/hod

(cena celkem vč. DPH slovy: osmsetčtyřicetsedm korun českých za hodinu) 
Předpokládaný počet hodin výkonu AD je 250 hodin.

Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 
nezbytné k provedení kompletního předmětu smlouvy dle čl. III. této smlouvy. Podrobná 
kalkulace je přílohou této smlouvy.

[...]

soupisu prací a výkazu výměr, vnitřního
vybavení, posouzení TIČR bez DPH
DPH 21%
cena za vypracování DPS vč. soupisu prací a výkazu výměr, vnitřního
vybavení, posouzení TIČR celkem včetně DPH

342 600,00 Kč
71 946,00 Kč

414 546,00 Kč

869 800,00 Kč
182 658,00 Kč

1 052 458,00 Kč

(cena celkem vč. DPH slovy: jedenmiliónpadesátdvatisícčtyřistapadesátosm)

cena celkem bez DPH
DPH 21%
cena celkem s DPH

2. cena za vvkon činností 7,Ř

cena za výkon činností ZŘ bez DPH
DPH 21 %

371,90 Kě/hod
78.10 Kč/hod

cena za výkon činností ZŘ včetně DPH

(cena celkem vč. DPH slovy: čtyřistapadesát korun českých za hodinu)